
1. UZASADNIENIE MERYTORYCZNE PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ  
 

 

 

● Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Sosnowca na lata 2019-2040  -  załącznik nr 1 

 
Dokonano zmian, w  tym: 

- Dochodów                

- Wydatków 

- Przychodów 

- Rozchodów                

 

Zmiany są spowodowane m. in.: 

̵ zwiększeniem budżetu wynikającym ze zmian wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta Miasta w okresie 

poprzedzającym niniejszą Uchwałę, 

̵ wprowadzeniem pożyczki długoterminowej planowanej do zaciągnięcia w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2019 roku w kwocie 421 404,00 zł, spłat tego kredytu w latach 2019-2023 

oraz kosztów obsługi tego zobowiązania,    

̵ wprowadzeniem do budżetu roku 2019 wolnych środków z 2018 roku, 

̵ zmianami w ramach przedsięwzięć wieloletnich majątkowych, 

̵ zmianami w ramach jednorocznych wydatków majątkowych. 

 

 
 

 

 

2. PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE ZWIĄZANE Z WPROWADZENIEM  
W ŻYCIE UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W PROPONOWANYM BRZMIENIU 

 
Zał.1 
              

rok 2019                                     

                                    –      dokonano zwiększenia dochodów ogółem  o kwotę                              959 099,00 zł 

                                    –      dokonano zwiększenia wydatków ogółem  o kwotę                           2 075 891,00 zł 

                                    –      dokonano zwiększenia przychodów ogółem  o kwotę                        1 169 466,00 zł 

                                    –      dokonano zwiększenia rozchodów ogółem  o kwotę                               52 674,00 zł 

 

 

rok 2020 

                                    –      dokonano zmniejszenia wydatków ogółem  o kwotę                             105 348,00 zł 

                                    –      dokonano zwiększenia rozchodów ogółem  o kwotę                             105 348,00 zł 

 

rok 2021 

                                    –      dokonano zmniejszenia wydatków ogółem  o kwotę                             105 348,00 zł 

                                    –      dokonano zwiększenia rozchodów ogółem  o kwotę                             105 348,00 zł 

 

rok 2022 

                                    –      dokonano zmniejszenia wydatków ogółem  o kwotę                             105 348,00 zł 

                                    –      dokonano zwiększenia rozchodów ogółem  o kwotę                             105 348,00 zł 

 

rok 2023 

                                    –      dokonano zmniejszenia wydatków ogółem  o kwotę                               52 686,00 zł 

                                    –      dokonano zwiększenia rozchodów ogółem  o kwotę                               52 686,00 zł 

 

 

 

 

                                     

 

 
 


